О реализации Меморандума о взаимопонимании между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Соединенных Штатов Америки по
Казахстанско-Американской программе по экономическому развитию

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 октября 2006 года N 960
      В соответствии с  Республики Казахстан от 5 июля 2006 года "О Законом
ратификации Меморандума о взаимопонимании между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Соединенных Штатов Америки по
Казахстанско-Американской программе по экономическому развитию" Правительство
Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Назначить Министерство экономического развития и торговли Республики
Казахстан Координатором Казахстанско-Американской программы по экономическому
развитию (далее - Программа) для надзора за разработкой и выполнением Программы,
руководства процессами разработки и периодического обзора индикаторов
эффективности и ожидаемых результатов, подготовки ежегодного Плана мероприятий
(далее - План по выполнению Программы), а также обеспечения контроля за
подготовкой отчетности по выполнению Программы.
      Сноска. Пункт 1 с изменением, внесенным постановлением Правительства РК от
31.08.2010 № 851.
      2. Уполномочить вице-министра экономического развития и торговли Республики
Казахстан Кусаинова Марата Апсеметовича согласовывать План по выполнению
П р о г р а м м ы .
      Сноска. Пункт 2 в редакции постановления Правительства РК от 13.12.2011 № 1516
.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан